CRERTALY

naanssulsena

unfagoniy Ine

UNAAGDNINIDING Y

TMIVINAITN

aTUIYNN

A
unn 1

YN
I o @
anuunazanudinyueilym
[ 4 Aaov
anllszaanveansivy
VBUIUAVDINITIVY
HOWFNIRNE
P [ av
sz Tomin'ldsuinnsive
Av A A Y
PAAITHAZNUIVINNIIVDI
MIVAMIITIUMITADY
Y v
NaNGAIMIHTIUNMTTDUFINHUN 2
Y o a a 4 a o
anvurdIAYUeMAAAMAaTIaMIdOUANIAM AT
~ Y Aa J
AITMIGIUIAUAMNTAS
o a o
NAYLATLUIUNTNNAAUARTNT
MIAMVUNATDL
v A o
MIHINUMNVOVVIANIHENILUIUMINNAUARTAT

i@

Av A a 9
N1HIIYNNYIVDN

A At o A ao
UNN 3 IFTAUUUNITIVY

UszinnsuazngudIngls

ﬂ15Z‘T%JNLL‘]J‘]J%ﬂﬁﬂ’ﬂ%ﬂi$U3Hﬂ1i%1ﬂﬂﬁ@ﬁ16¢l§

—_

N

12
13
20
30
44
48
61
65
70
70
71



13118y (AD)

v
i
UNN 4 HANITIVY 100
[ [ o’d' 9 o a <Y
dydanuainlglumsiuausnanmsinsgrivoya 100
HamMI g DU I NN NTEUIUMINNATIAM AT
) [ v A 3 =1 = d'
AmsudnGeusulszonanuIln 6 100
HAM TN INYEU D IARnEZATZUIUMINIRGinm AR
) o v A 3 =1 = d'
AmsudnGeusulszouanuln 6 104
9 4 a
wansasnamlna 111
[ @ @ a o
pamsaingiemsldunuiainyznszuaumsnndiamans
o w v A 09/' = ~ d‘
amsuunGeusulszananuIln 6 122
d' a 9
unn 5 a3l enlsie vazvoraueug 125
Y] o a o
WA A1V UIANNEZATZUIUMINNANAMANS
o w v A QS: = =) d'
amsvunGeusulszauanuIln 6 125
ons1ema 129
Hora oL 139
VITUIYNITY 140
NMANUIN 145
9 A
MARNUIN N TIWUINEFEITIY 146
ManuIn ¥ midevennuoynsIen 149
MANUIN A LULIANAHZATZUIUNMITNNANAFTAS
) 7 v A 3 = = d‘
amsudnGeusulssonanyIln 6 153
MARIN 3 filems IsuuuiainyznszuIumsnig
a d o [ v A oa.ll = = d'
AAARANTAUSVUNGouF UL sLouAnEITN 6 176

Usziadiion 193



@

aIVIYMAITN

AN

10
11
12
13

14

15

° y 4 9 & o Y} 2 A o vy 4 9 &
NUIUVDNAT MUY (AAVVIUDNIAVADITHIUVONAT 19U
o ~ 1 S A o Y Aq Y a o ~ y
aavieglurvauneduiuvenlyese) MuunauaIzNIGeu;
o a o
HAZNNHENTZUIUNMTNNAUAFNAAT
a 4 1 a 4 1
HANIAATIZHANVNIINTUFUTI01 AIANUFAAAD (I0C)
9 Ao A
YonnALaon

1 @ ] A 9 1 ' 1 o [
NAUAIBE1N 1F 1UMINIAININEINGE (p) 1Az AISIUINIUN (1)
VOILUIANNHZATSUIUMINNAAFTAST
o i v @ 1 [
NUIUTINMIUINAUNAARDN AARRN HATAIANEINGE (p)

o b Y Ao A 9
MBI WUN () VoTeNAAaDN 1A

v 1 g 9 A A )
nauAIe 1N 15 lumsmianuens ugFalasaain
o Y Aa Jd o A @ 1 cy v Y Ao A 9
NUIUTBNUATIZY Aadon daon tazanimiinosvedtensamon 1
MANUF0I (r) ANuAmaaouuIATgIulumsia (SE_ )

[ [ [ H r'd a
ngudlegnlFlumsadanaaitlng
NAUNUNAVOILLIARAHZATZUIUMINWANAFITAST

J a (Y] [ a o
R nave AN NTTUIUMINAAamaas laglFaums T = 10Z + 50
an a ] ~ Y
Fwmaaaluiinyen 1 anuawsolumsunilym
dy @ ~ Y
evi luinEzin 2 AN lumslimgua
A i)t lE A A
Mnsaalunnuen 3 anvausalumsdeas mMsaeANUNIIY
) a o
HazMsU NN AAAMTAT
da’ @ ~ A Y a 4
e luninyzn 4 ANUEINTaFRNTBIANLIAN 9 NNAUAMTAT
A A d v o A
Lazi¥e ledndlarmansnuAansou
v Y
ANUNBNTUF UM (I0C) ANNININY (p) VWV ULUN (1) LA

v H
AN IM1IND29 (Factor Loading) we3ianinyzh 1 anwanniolumsunilym

75

86

88

92
93
94
95
96
98
98
101
101

102

103

105



AN

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

MIIYNT (A1)

v Y
ANUNINTAFUBY (I0C) ANNEINIE (p) DIUNVULUA (1) LA
Y v
ANIMIINA2 (Factor Loading) Ya4ninyzh 2 anuamnialumsliinawa
[ 9
ANUNGINTUF U 01N (I0C) ANUIINIY (p) BIUIVIULUN (1) LA
Y v X
AUINUND I (Factor Loading) YoINnEEN 3 Anwansalumsaeas
MIAOANUUIINNANAMAAT AL AT NAUD
d‘ a dy ' o o
ANUNYIATUFIUUDN (IOC) ANNYINNY (p) DIUIVVULUN (r) LA
Y ] 1
AN (Factor Loading) Ueannyeh 4 aAnuaiusaiyon log
9 a 4 A a &Y A
ANUIAN nanalamansuazion lesnalamansnumansou 9
v Y
ANUNBINT AT DN (I0C) ANUINY (p) LALTDIUINNLUN (1)
o ~ A aAa 4
YOINAEEN 5 ANNANSITUES19ATTA

MANUFOIL (r,) ANNAMIAIoUNIATgIUIUMTIA (SE, ) Y04

4 d’
NAYEN 1-5

7| a @ A Y
Lﬂil!“'l’]‘]JﬂWU’t]\iﬂﬂH%ﬂ 1 mmmmmiumamﬂmym

4 a Y
nuRlnavesinyzd 2 anuamnsalumsdivawra

2

J a % A A
nannavesinbzn 3 anwawisalumsdodis
ﬂ"l'iﬁ’ﬂﬂ’NiJﬁiﬂ‘c’JﬂNﬂiﬁﬂﬂ?ﬁﬂﬁd’L!azﬂ"li‘lj%ﬁu@

J a % A A
nanlnavesinbzi 4 anuasoteu log

R A s A A J v A
AITNIAN 9 nenalamansiazyon lespalarmans numdaTou 9

o a % A A aAa 9 4
NUNYNAVOINNEEN 5 ANNAASITNATNETIA

NAUNUNAT I ARIHLATZUIUMINWADAFTAS

106

107

109

110

110

111

112

113

114

115
118



aIIVIYMN
HMN

A
Y v @ a 4
1 GUHWE]Uﬂ1§ﬁ%}'I\HLUU'Jﬂ‘V|ﬂ‘H$ﬂ5$U'JuﬂTi‘1/n\Tﬂﬂlﬁﬁ'lﬁﬁﬁ

71



